令和 7 年 2 月吉日

会員各位

特定非営利活動法人 日本アーユヴェーダ協会

事務局

令和７年度 年会費更新についてのご案内

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御

礼申し上げます。会員更新時期となりましたのでご案内申し上げます。

さてこれまで、当協会の会員期間は、ご入会日から 1 年間と入会日に合わせ個別に対応しており

ましたが、令和 7 年度より、会員更新日を統一させて頂きたくお願い申し上げます。

なお、これまで一般の方へ無料で提供していた毎週水曜日のセミナーは、令和 7 年 4 月より会員以

外（未更新の方も含め）の方は、すべて有料となります。 会員継続をご希望のお客様は、3 月 31 日

までに新年度の更新手続きをお願いいたします。 詳細につきましては下記をご確認ください。

記

【 新会員期間 】 4 月 1 日～翌年 3 月 31 日の 1 年間

【 更新手続き 】 毎年 2 月 1～3 月 31 日まで ※更新申込み、年会費をお支払いください。

【更新のご案内】 2 月末日頃までにメールにてご案内

■会員の更新方法■ ※協会のホームページが変わりました

●ID、パスワードの登録をしていない方。 初回は、下記より「新規会員登録」をお願いします

※すでに会員の方も、「会員に申し込む」フォームより、ID・パスワードの取得をお願いします。

https://npo-ayurveda.com/register/

●すでに ID、パスワードをお持ちの方。 「会員専用ページ」ログイン後、「更新申込みフォーム」より

更新手続きをしてください。

※会員専用ページの利用には、会員専用ページ ID・パスワードが必要です。

https://npo-ayurveda.com/login/

■会員になると様々な会員サービスが受けられます。

・寺子屋シャーラなど毎月のセミナーが無料 （※一部特別セミナーは有償あり）

・セミナーアーカイブの視聴が何度でも無料 （※一部特別セミナーは有償あり）

・アーユルヴェーダ推薦書籍の会員特別割引 （※期間限定 更新から 2 か月間）

会員特典は、下記ガイアブックス WEB でご確認ください。

https://www.gaiajapan.co.jp/news/campaign/8343/

※今年度末で退会を希望される方は、年度末（令和 7 年 3 月 31 日）までに、「退会届」をご提出く

ださいますようお願いいたします。「退会届」は、メールでお送り致します。ご希望の方は、事務局へご

連絡頂けますようお願い致します。

以上

ご不明な点などがございましたら、事務局までお問合せください。

NPO 法人日本アーユヴェーダ協会 事務局 連絡先メール（kyoukai@npo-ayurveda.com）